CITTA’ DI TERRACINA
(Provincia di Latina)

DIPARTIMENTO | PIANIFICAZIONE URBANISTICA GESTIONE DEL
TERITORIO
SETTORE LL.PP. E MANUTENZIONE BENI PUBBLICI
DETERMINAZIONE
W

e TROE 4
N.E?ﬁ_/GEN.DEL

N.C2L,  pEL 0LJog|2on,

OGGETTO: Lavori di sistemazione pompa elettrcica e galleggiante zona porto -
Affidamento alla Ditta MAX IMPIANTI di Antonetti Massimiliano.

L'anno 2014, addi 05 del mese di giugno, alle ore  10.00

iL DIRIGENTE
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto 'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;
Premesso che
Con determinazione dirigenziale n. 279/gen. Del 10/04/2014, & stato prorogato il servizio

di manutenzione presidi antincendio presso la zona portuale alla Ditta Max impianti di
Antonetti Massimiliano, fino al 30.06.2014;

Considerato che

é stato accertato il cattivo funzionamento della pompa elettrica e del galleggiante a
servizio del Porto, e stata contattata la Ditta affidataria del servizio di manutenzione dei
presidi antincendio del porto;

Visto che



in data 24/04/2014 prot.n. 22566/1 la Ditta Max Impianti di Antonetti Massimiliano ha fatto
pervenire un preventivo per I'esecuzione dei lavori per un importo di € 1.200,00 oltre
VA '

Ritenuta

congrua la somma richiesta occorre affidare alla succitata ditta la sostituzione di
premistoppa pompa elettrica per impianto antincendio, sostituzione di tubazione in rame
per carico acqua serbatoio compresao di galleggiante per livello dell'acqua, sostituzione di
saracinesche varie da diam. 63, per un importo di € 1.464,00 compreso {.V.A ;

DETERMINA
1) di affidare alla Ditta Max Impianti di Antonetti Massimiliano di Terracina P.1.
02166410593 con sede in Terracina Via S.Eleuterio, i lavori di straordinaria manutenzione

della pompa elettrica a servizio della zona Porto, per un importo di € 1.200,00 oltre LV.A ;

2) di impegnare la somma di € 1.464,00 compreso LV.A. al cap. f;}?'f;f; del
bilancio in corso, per i motivi suesposti;

3) di dare atto che la presente determinazione:

- & esecutiva dal momento dellapposizione del visto di regolarita contabiie
attestante la copertura finanziaria;

- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del
Segretario Comunale;

- va pubblicata all'Albc Pretorio on - line del Comune ai sensi dell'art. 32 della
legge 18 giugno 2009, n. 69,

- va annotata nel registro delle determinazioni, conservato dalla Segreteria
Generale;

- va annotata nel registro delle determinazioni, conservato dalla Segreteria
Generale.

Per 'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare coperiura finanziaria, ai sensi
deli'art. 153 del D.Lgs.vo 267/2000.

il Dirigente del Servizio Finanziario
(@g.s Ada Nasti)

ENTD FRianTIany
L @&%ﬁ%ﬁ%@

‘ Mmﬁd’aﬁasﬁ’

Terracina, __I/ 0}. 201,



Dati relativi agli obblighi di cui ali’articolo 26 del D. Lgs. N. 33/2013

Oggetto

Lavori di sistemazione pompa elettrica e galleggiante zona
porto -

Beneficiario

ditta MAX IMPIANTI di Antonetti Massimiliano

Sede Via S. Eleuterio 04019 Terracina
CF/P.IVA 02166410593
Importo (IVA inciusa) € 1.464,00

Unita organizzativa

Settore Servizi Amm.vi e Controllo Servizi Esternalizzati

Resp. Procedimento

Sig.ra Luciana Maragoni

Modalita selezione

diretto




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DIIMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo CodMec 1 2 3 4
C.

2014 1 01 06 03 00004245

Numero Impegno Data Codice Descrizione vineolo
20140000854 O 11.07.2014
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
LL.PP 224 06.06.2014

167596 MAX IMPIANTI DI ANTONETTI MASSIMILIANO
Per :

LAVORI DI SISTEMAZIONE POMPA ELETTRICA E GALLEGGIANTE ZONA PORTO

Importo Attuale Euro 1.464,00
Importo Iniziale Euro 1.464,00

Previsione Attuale 167.000,00
Impegnato sul CAP 106.413,59
Differenza 586,41

CON RIFERIMENTCO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 11.07.2014

1L RAGIONIERE CAPO



REFERTO D1 PUBBLICAZIONE

si certifica, su conforme dichiarazione del delegato alia pubblicazione, che copia del
presente verbale & stata inserita il giorno 1 5 1ie 9k sull/aiha Pretorio on-line del
Comune (allindirizzo http://www, qazzmttaammzm-:tratwa i) ai sensi dell’art. 32 della

legge 18 giugno 2009, n. 69, e che sara pubblicata it giorno successivo alla suddetta
data di inserimento.

Terracina, 15 1y 204

LA SEGRETERIA GENERALE




